
販売店様各位 
 

KENSO ローズ期間限定販売のお知らせ 
 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

この度、KENSOローズを期間限定発売させていただきますので、ご案内申し上げます。 

このオイルは、価格・内容量ともプラナロム社と同じで、芳香成分・残留農薬検査等、弊社の基準をすべて合格

しており、申し分のない品質です。 

主要成分は下記分析値をご覧下さい。 

なお、プラナロム社のローズは現在完売となっております。 

すでに、プラナロム社に発注をしておりますが、現時点で弊社基準に合格する製品が見つからず、しばらくの間 

欠品となることが予想されますので、KENSOローズを是非ともご利用いただきたくお願いいたします。 

敬具 

 

  

 

 

 

 

詳細な分析値はプラナロムオイルと同様に商品に分析表を添付しています。 

 

 

KENSO ローズ KENSO ローズ 

Lot：KBRDF2011 Lot：KRDF1808 

ゲラニオール        34.81％ ゲラニオール       21.84％ 

シトロネロール       26.35％ シトロネロール           27.71％ 

 

 

２０２１年 １月吉日 

コード 02158 

品名 KENSOローズ 

ロット KBRDF2011 

産地 ブルガリア 

内容量 5ml 

消費期限 2025年 7月 

価格 26,000円（税抜） 

JANコード 4966622009103 

KENSOローズ前回ロットとの主要成分比較 


